

## Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 76802974

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.067,13 RON - 9.067,13 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE Pret Unitar fara tva Val. Fara tva GUAȘĂ - TEMPERA (1 L) - ROȘU, GALBEN, ALBASTRU, VERDE, PORTOCALIU, ALB, NEGRU, MARO 15 23,53 352,95 SET DE JOACA BUCATARIE SI ACCESORII 10 109,24 1092,4 CARUCIOR PENTRU PAPUSI 10 32,77 327,7 USCATOR DE VASE CU ACCESORII 10 32,77 327,7 GEANTA FETITA CU ACCESORII 10 54,62 546,2 BEBELUȘI imbracati in alb si roz 10 38,65 386,5 Bebelusi imbracati in alb unicorn 10 38,65 386,5 Casa de marcat cu accesorii 10 43,7 437 TRACTOR ROSU 10 15,96 159,6 TRACTOR CU REMORCA 10 27,73 277,3 CAMION CONSTRUCTII 10 37,82 378,2 BULDOZER 10 37,82 378,2 ASPIRATOR ELECTRIC ROSU VERDE 10 32,77 327,7 FIER DE CALCAT CU BATERII 10 21,85 218,5 JOC CONSTRUCTIE DIN LEMN 82 PIESE 20 79,83 1596,6 HÂRTIE FPLICART 3 100,84 302,52 MARKERE 2 3,78 7,56 ECUSON 100 0,67 67 HÂRTIE A4 - COPIATOR 14 28,15 394,1 CARTOANE COLORATE - A4 DIV. CULORI 20 40,34 806,8 ARACET - 0,5 L 15 7,14 107,1 MATERIALE MĂRUNTE PENTRU DECORAT - DIFERITE MODELE 30 6,3 189 Total 9067,13

---